
Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor

I.D.: 62738276

Data publicarii	04.11.21	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.120,00 RON - 2.120,00 RON

Descriere: Verificare anuala stingator tip P3 - 30 lei + TVA/buc x 10 = 300 lei + TVA/buc Verificare anuala stingator tip P6 - 40 lei + TVA/buc x 27 = 1080 lei + TVA/buc Verificare anuala stingator tip G2 - 40 lei + TVA/buc x 2 = 80 lei + TVA/buc Stingator tip P3 PR PB ABC - 110 lei + TVA/buc x 3 = 330 lei + TVA/buc Suport pentru stingator P3 - 9 lei + TVA/buc x 10 = 90 lei + TVA/buc Suport pentru stingator P6 - 12 lei + TVA/buc x 20 = 240 lei + TVA/buc TOTAL = 2120 lei + TVA/buc
